1,il

ATA DE REALIZAÇÃO DO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N"
cEoo6l2024

Aos um dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas,
reuniram-se o Agente de contratação da Prefeitura Municipal de Crateús e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n0

OO9.03.O912O24, a fim de realizar os procedimentos da Sessão alusiva Concorrência
pública acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos,
publicados em dezessete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, em
atendimento às disposições contidas na Lei nq 14.133 de 1e de abril de 2021,
reÍerente ao Processo Administrativo nc 00036.20240930/0001-26, para rêalizar os
procedimentos relativos à Concorrência pública nq CE006,/2024.

Modo dê disputã: Aberto ê fechado
objeto: serviço técnico êspêclalizado em assessoria e consultoria
administrâtiva êm licitações e contratos compreendendo a fase de
planejamento (claboraçào dê demandas, estudos técnicos preliminares,
projetos básicos ê termos de rêÍerência, métodos dê quanti6caçáo), fase
dê seleçáo e Íase de contrataçáo, junto às unidades administrativas do
Município de Crateús-CE.

O Agente de Contratação abriu a Sessáo Pública em atendimento às disposiçóes
contidas no edital.

PROPOSTAS RECEBIDAS

?

( \FJ
'PI

15.294.$8/000 r {4
t (»a\t( t_D()R

EXITO CONSUI,TORIÀ E ÂSSES§OBIA

LTDA
st11

\ ÀLOn tRS)

492.000,00

D]1T^rHoRÁ

2!t02o24
l0:17:15

?4.606-11L,mol-o4 F L FREITAS GOMES

40,473,I4,{/OOOI.8O CONTABILIDADE DE FUTURO LTDA

16.770.352rfr0i-27 E. F. DE CARVALI IO

i15.628.79y0001{5 ADONAI - ASSESSORTÂ E COI{SULTORIA
EM GE§TÂO E NEC;OqOS LTDA

SIM

slM

443.400,00

39r.560,00

19?.000,00

39r.27i,00

22r tOAO2l.

09:24:31

22n0t20?1
13:32:19

22t10n024
i§:33:07

23,LOt2Q24

l0:35:02

2N10D024
l5:04:59

0,00

24.9ar_6rrmr{o ETtca ai§F^SsoRIA E@Nsut.ToRÍA
EIR.ELI.MÊ

520.800.00 29tr01202430.224.s09/0001,89 CASS1ANO PIRES V[-AS BOAS
SOCIEDÀDE INOIVIDUAL DE

SIM

K Zv ,r''

/,:

5tv

stM

ãcnareÚs

ADVOCA(lÀ

a0.935.t7110001-27 GEPLÂM
^SSESSORIA

LTDA

!r/ ÊtltErlueAarulJrclPÀr

NÀo

§tiv

SIM

PROPOSTA DESCLASSIFICADA

45.998_189/000r-91 LIPYSERV SERVIÇOS E

EMPREEN DIMENTO§ LTDA

t2.782_t23mmt-00 DAGER COSIA CONSULTORIÂ
ASSESSORIÀ EM?RESARIAL EIBXLI

29,1OO,72YOOOT 55 ECTVANDO EVANGELISTA DE LIMÁ stM

40.948.836/0001 37 CONDUE ASSESSORTA CONTABIL LTDA slM

t7.467.894!UnL27 M .l DE PAryA NETO slM

NÀo

!43.443.00

496.200.00

439.200,00

l4a.ü)0,00

39r.560,00

52r_700.00

52t,700.00

z
l5:24:9

?9t1U2024
17.12:47

30/10/2024

l0;14:.19

3tt1oD024
06:34:53

3l? I0/2024
l0:42:13

3Vt9t2024
I0:51:02

tl/10,'2024
16:32:34

ovl2024
07:4315

0a.512.506/0001-9r BARROSPRODUCOES,PUBLICIDÁDES&
E!,LlYros LTDÂ E coMlÉRcto Lm-A 'ME

JEtiff@tivà: Dealaítilicada deúdo a aurência de item(N).om valo(E) pNnchjd6

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lônces ofertados.

lotG 1-LorfErÍMCo
deste ilem as abaixo

( \tl ( i,f
14.770.352t0o01-27

rí)R\I CEOÚR

E F DÊ CARVÀLHO 2ytoDo21
l0:35:02

CÔNSTILTORIÂ CIRELI.ME

CEPLN Á5sTSSORIA LIDA

,uBLlcrD )€s& FnErarc
LTDA E COT,GRC-IO LTDA .ÚE

N Z

á(10

ãçBâIE-ll§
Gt-íl

\ a

CONSULTOfuÀ Fi' CEíÂO E
I

CTIITABILIDADE DÉ FUTURO

Í.í,REENDIMENTOS I,TDA

c^sí^Ào PrREs \4LAS BOÀS

LANCES

Ii.j:L ..r..L h.?,S.n rúdúô{t &lsEifú

x Z
í

;CRATEÚS\iir! PrEralrur^raúxrcrPÂ

áEs
\

En(rr: . 'liFu .h eB d. Lft. .h.Ío

hrdrd. . í& .6 Ló,ráÚ hnák d. íá t. tri rG G.'qn eí..ao p.r. irdD: .0:261

hm. PBiiJdh ú úpa Ld]fuo úr'm

I-úrê É3ls.dô D úpa íEhàftm ImlM!

hr6.dr . .lto{o ô írs d. írr.l|d. hniáe

nfti.ú . dp. & L.a Í.ô.do gtr durríro d! 5 mirúrG

rin( ltÚ.dô D eF tu trdd.

tlm Êairr.ô E épr írd.dr

r. e ft8§Edo ía e!á r(ha&

Eerr.ó. . dlo{É d. d.e. & L*t í(h.do

o p.n'dl'r c^§shxo PIRfs vll^§ ao § v)(lD DE INDÍvlDUiI
c|rurlua rv 30.22ds09.m1s, Rr 2ÍrÉ§0.uo Íoi ddldrík d.. Ídrr0: Ná. .pl!@u can rNn^ DE

P^RrrcrP çÀo dã*: llr (ú Fr.ú) dô.iln'.do Mr@ im 4.& do Eóbl.

P,rd.lpnc F L FREIÍÀS coíÉ§ iB.ri6 D c{}!^tr rF 2a.66. rt Ldl{r, I'i ffi.à.

a!.i. mr..üír. .m pâíilD,nk

rin ü,..d. E8.d.§âe .m Í.nLbe't F L inEÍÍÂS @MES i'tEío m cNIrMr ]\r
2{ae.nrür-o4 3 r.lirn d. llllê

o tu* d. cda(n ta qdot . Ê*rp.Ê I L
Ír!I[Às coMEs lErib m cNPrtlF Y 246ô61l rmrs.
{Gãr6. a.çittliL& d. u FrídÀ 6od. á*r{Éid'
o@6I.ld0l/lúxr,4àI23

Pãdciprd.(t.Iãsili.ad(t

ZN
v

;cRArEÚS

o
^stu

& cdmEÍ,o rao á.itu r a.luir$Idd! .É!ffd.
Fli Fdidp.ru F L FÊEITÂs GOMTS brib ío CNPI/MF N'

o F.i!irl* F r. fREIIÁ§ GoMIls úib b c$rríF i§ ?..@ i ] mr{a. f,,3 ]m.üÍ,m íú
d.{lall.nr Mdiw: r$o dn' ã.qulbi!1ilid. ú plu d. 12ô rúur6.

P.niJ9-r.ECrVÂÀDí)EV XCEIFÀ DE LtM ix'r. r Cl{PJ'Mr F2Ara.72'út-rt Ía

or-i.p-Ectv Xm Ev^XCatXí^ tr€ UxÂi..rt B cliLr/XF N'é.1{D-7?liml-5t na

m{ÍD,ü} ti {trd.dâ.rir *i6: !t- 4,ffi G^n^{n^
^DLro ^l-.rú@.dh.67.4r. d'Eni

ETICA /uisrlsoll E cor{SJLToRI^ EnELI.ME b.ri. ú C.NPJMF lY
2l§aLarr-l{ Íi (-v@d.

ab.;ir !,.sÉí- (@ Dzíkp. . EncÁ ÁssÉ§soRl^ E colllilnrolrlÂ EIffEI-rMÊ iEúo io

riÉArr.ro.çd.É. .m,.nl.Fnt ETIC ÂssF§§oRl^ D CoNSULTOnT^ EnELI MF
llq.iro E cmJfiF x'2(ír.61vs041{q Iú 14ü6 dr l.lB

o
^€nr

ü 4ff4o KI qdrú r Ftr.lpú f,'rr

^§58§SOR!^
E COiSULTOiI^

c}lPrmÉ r,rr 2.s.r.6r/l]00r-1,. {lEú. ãr$úô,-liLd. ô
s E4da frô{to d+H ô p.ao to l e odrrr2@. à

o Àsde ó. cúrã(à xrid . áqsibilrÍ,:d. rpren d.
Fra DdrcipdE mcr ÁssE§soRr^ f, co:{SutroRl^
FrR[lr-MÊ ieib e cI'iDrvF l. 2{9,ll.61rr@r$.

Ât.ô í.'ri.çie (n ,,nfti!.í? L t l(Á À!§us§onrÁ I consu|- I oRtA Eu.l r LME itrslro D

-Fi-rb-d.

'.!rd.íà d p.'d.o-e ETIcri Áss{soRrÁ E coNsulTo$^ ErREt.i\rE
iúrtb m cnPJrMI x'24JaMru000l{l 6

'r!1,@
iI.,rc

ctPJM rT '!aJ,11.611,t00r{a. D v.lor ü nÍ líjacoo IlÚG . ino rú nrÀ)
PrirEr: eft p.r. . p:rri4e. Enc^

s.ür.bô . p,'úi-; rTiaÀ
^ssrs§o{t^

E coNsrn.To{a ÊltFt.lrE nr.*o D cMr^íE

D6làPi!, !tr .do' r prínipànt 11 IcÂ ,ass|]ssoà rÁ t ( o$tal oilÀ tr Rt l l \íE iKrirí ni
, vrlo. dr Ira rÚ oao.oo lrra6h' ! 6tr .d êi!)

DO(S) LTCITANTE(S) DECLARÁDO(S) VENCEDOR(ES)

-õ ÀSÉiú e Cdr.Í5 .à *ri6 . «.q{biüôe 4srdà Dd. p-d4e r L FREIT s
c;oMEs ftFir m CNPr {F ft'2,l6(nl l ruDl{1

o
^{ú

& cdr,(io {ih . á.@iId:d. .9ltsd.ôr ÉL Dúip{G
u úú L]PLlrÍ § rd9.1 fl r,Úr{.

Dê.bÊdov.Úrd.Iipdi.iprnt EftÂ ÂssEl"sRIÁ [ (:oNsUrToIlrA EIREL]-ME iMro 0i)

---r

DEMAIS MENSAGENS . CHAT

6

N zd

ãcnareÚs\9,r tnÊttlruiÂ ílru{rClt^L

.Att

RXz^ms PÀRTIOPINIE§ tu irklaüIo re (.i& d.ie. Co(q!a{h Elôôio lf.
cÉmr2o24 cdlir & lgrú.6 . r.d6 p.t p{ú.9.çào D.tu d. ilfu, o Slr@ ÉEá ãàúb

a@ diÀ s6 f,i.idq drltlM :am inido i ,re lh dü§ú d. lú.É Bc d r r.d6 . $r v6rÍ. o

o r@ r - LürE úMco I.1 hÍ.rrn

o l* r - LorE IINÍco Íói ,Ír.lEdr

En.ár.ô . lê d. 1aft6, p.@

F& d. Esdi.- d<, rú : pakipa& F L FRE,T S cí)MEs foi ií.ird.

te d.,-sdT$ dd4 .m. p-n(rF{.F L ERrrÁs coMEs ád 6n 1,2À

s6t6 Be r!ão !fu ftffiidd mÍtê &r ro à piEÍ'o{á

Êffi ffirúir, por lbl. . ltl@ dÉ loíl I/2o?4) ô G.oo, úüim údc uM Boa trrd. . m

Eú di., §s ri.úr4 úú d-ô oú d. - (ã@ COr.GoRÊENCI^ ELEIROI{IC-Á ,{'

fed...[@4àod(, .mrp.ÍI.lpa* Enc^^SSESSORIÀ ÉaoNSuLÍoRl^EIRELI-MEloi

FE ik *ed{io d.G) @ à FídFft ÊnC^
^sSEs§ORI

E corlstÍ,Íoel^ EItlüiS aot

iETlFlC^CÁo D€ D€sCIrSsrFrC C]lO DÁ P RTI(,P^NTE ÉCMI{tlO EVÂNCEUSI DE

LrM : Nto ãp.d G^R NTI.r DE P RÍCPÂçÃO ÍíããE. t* (u F, (db) do dimío

T.nd. d e F. ide .qu&uo D eü.nríào à p.a@ n d.e.d., lÚ3lEa . í*. !úr :
,oüd.çio &.r.$r'ilr&h. ús qk nao íd $üdBL ú d: Êtrpdi pilr!úrd..

Enúm N dM.tu mqúaóric d€ uaurhrlrd:d.

Fe d. ne8eú$o dol, om i Éílc,rânk mcl ÂssElsoRlÁ E coNSUr.TORlÁ FIRÉIJà'| loi

Fe & n rri.çn do{5) ú á ,.ár.ieô.E EÍ€A
^SSESS&I^

t co sul-}OFlÀ iEu{f ld

§àh6 u.r66, ffiffi Eh.i ám:nhi (0sô r) À mh00

áo dia sB ú.ibnrq .ffi drldô.dúrúdn D @ coNcoR Úxcla FIETRÔMCÁ tlo

otki.d.(s} rq,!!íg . F.dEro E!új do dicE il. RD. P.. .í.ú4 lorb.t Sr o

!l@ .r!tuiíriiD rí.fu . e ..iãm llrul,lo da a digd<lo d. ú(rl3 m s.d. dàu

lGirÉrd. à r:ü: ik lEiída- iú<dü. . n dv.d. d.(s) dani' la,E5.iBr.(, d.yidãffi

EsMÀ Fn hdiio d. .lnoço . Éonrm6 h.l (0&I r,2o2rr À ,4:m. imh.m iulor un

B- Eü. S.. LniE6 tu d-d" dniú. b .m coxcoRRltial^ f,rETRÕNlc x'

C N Z é

a

ãçB*IE"-ÚS
L-gç

a

ficados foramApós encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classi
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos cinco dias do mês de
novembro de dois mil ê vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio.

JOSE LOPÉS MARQUES
DE CONTRAÍÂÇÃO

â"
WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRA

EQUIPE OE APOIO

l&iüib
ANTONIA FLAVIAtsERREIRA DA SILVA

Hugo vin de Silve
EQUIPE

DE APOIO